
附件：

防城港市北部湾（广西）经济区建设管理委员会办公室2017年考试录用公务员
拟录用人员名单
	序号
	招录机关
	用人单位
	职位名称(代码)
	姓名
	性别
	民族
	准考证号
	所在工作单位或

毕业院校
	笔试

成绩
	面试

成绩
	照顾

加分
	综合

成绩
	体能测评结果
	体检

结论
	职位排名

	1
	防城港市北部湾（广西）经济区建设管理委员会办公室
	防城港市北部湾（广西）经济区建设管理委员会办公室
	科员一
(060007001001)
	丁爱传
	女
	汉族
	171060101216
	防城港市港口区人民政府办公室
	135.30
	83.80
	0
	219.10
	
	合格
	1

	2
	防城港市北部湾（广西）经济区建设管理委员会办公室
	防城港市北部湾（广西）经济区建设管理委员会办公室
	科员二
(060007001002)
	黄荣琛
	男
	壮族
	171060210414
	防城港市防城区农村信用合作联社
	126.90
	82.40
	3
	212.30
	
	合格
	1



